
ZARZĄDZENIE NR  212/2021 

WÓJTA GMINY KOŁACZKOWO  

z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego Urzędu Gminy w Kołaczkowie                

w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny 

 

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591 ze zmianami art.1 z 2002.03.31 r Dz. U. 2002.23.220, art.29 z 2002.06.22 

Dz.U.2002.62.558,art.43 z 2002.10.27 Dz. U. 2002.113.984, art.1 z 2003.01.01 Dz. 

U.2002.214.1806,art. 72 z 2003.07.11 Dz. U. 2003.80.717, art. 126 2003.11.17 Dz. U. 

2003.162.1568, art.. 17 z 2004.01.01 Dz. U. 2002.153.1271, art.3 z 2004.05.01 Dz. U. 

2004.102.1055, art. 4 z 2004.07.01 Dz. U. 2004.116.1203, art.1 z2004.07.27  Dz. U. 

2002.214.1806, art.1 2005.10.10 Dz. U. 2005.172.1441, art.1 z 2006.02.02 Dz. U. 

2006.17.128, art. 1 z 2006.09.01 Dz. U. 2005.175.1457, z 2006.10.06 Dz. U. 

2006.181.1337,pkt 4 z 2007.03.19 Dz. U. 2007.48.327, z 2007.08.01 Dz. U. 2007.138.974,art. 

2 z 2007.10.22 Dz. U. 2007.173.1218,art. 1 z 2008.10.25 Dz. U. 2008.180.1111,art.45 

2009.01.01 Dz. U. 2008.223.1458,art.5 z 2009.04.01 Dz. U. 2009.52.420) w związku z § 15 

pkt 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 kwietnia 2004 r. w sprawie przygotowania 

systemu kierowania bezpieczeństwem narodowym (Dz. U. z 2004 r. Nr 98, poz. 978) 

zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

Zatwierdzam projekt regulaminu organizacyjnego Urzędu Gminy w Kołaczkowie                     

w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny, stanowiący 

załącznik do niniejszego zarządzenia, zwany dalej Regulaminem. 

§ 2 

1. W warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa lub w czasie wojny Wójt 

Gminy wprowadza w drodze zarządzenia Regulamin o którym mowa w § 1. 

2. Do czasu wejścia w życie Regulaminu o którym mowa w ust. 1 obowiązuje Regulamin 

Organizacyjny Urzędu Gminy w Kołaczkowie. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

 

 


